
 
 

UCHWAŁA  Nr XI/74/19 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 lipca 2019 roku 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu 
nieruchomości położonej w miejscowości Dąbrówno 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 rok  poz. 506) oraz art. 13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2018 r. poz. 2204z późn. zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co 
następuje:   

 
§  1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat w drodze przetargu 
nieruchomość zabudowaną wiatami (pole namiotowe) oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka nr 318/5 o pow. 0,7904 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
EL1O/00014398/0.  Przeznaczenie terenu wg Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówno -  tereny zabudowane i 
planowane pod zabudowę – funkcja mieszkaniowa i usługowa.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 
 


